

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (навчальний корпус)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Комплекс внутрішніх загальнобудівельних та оздоблювальних робіт
Капітальний ремонт ДПТНЗ (навчальний корпус)

Основа:
креслення (специфікації) № АБ

Кошторисна вартість 14074,59984 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 68,3412 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5229,66514 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Прорізи									
		Розділ 1. Двері									
		Демонтажні роботи									
1	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	2,0844	<u>3329.55</u>	-	6940,11	6940,11	-	<u>53.6160</u>	<u>111.76</u>
					3329,55	-			-	-	-
2	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	1,13	<u>15003.32</u>	<u>865.83</u>	16953,75	15975,36	<u>978.39</u>	<u>221.2440</u>	<u>250.01</u>
		Монтаж дверних заповнень			14137,49	-			-	-	-
3	КБ10-28-1 Ктр=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2	100м2	1,6146	<u>14026.86</u>	-	22647,77	14022,95	-	<u>117.7320</u>	<u>190.09</u>
					8685,09	-			-	-	-
4	КБ10-28-2 Ктр=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2	100м2	0,75852	<u>12418.10</u>	-	9419,38	6121,95	-	<u>109.4064</u>	<u>82.99</u>
					8070,91	-			-	-	-
5	& С126-1-3	Двері внутрішні металопластикові	м2	231,012	<u>2287.78</u>	-	528504,63	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C126-454-3	Двері з металопластику зовнішні	м2	6,3	<u>2363,22</u>	-	14888,29	-	-	-	-
7	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,03604	<u>26650,66</u>	<u>990,92</u>	960,49	792,42	<u>35,71</u>	<u>282,5040</u>	<u>10,18</u>
8	& C126-20712-60	Двері двопольні металеві протипожежні у комплекті з коробкою, дверною фурнітурою та кріпленням EI-60 1200x2070(Н)	шт	1	<u>7023,08</u>	-	7023,08	-	-	-	-
9	& C126-14008-60	Двері однопольні металеві протипожежні у комплекті з коробкою, дверною фурнітурою та кріпленням EI-60 800x1400(Н)	шт	1	<u>3164,09</u>	-	3164,09	-	-	-	-
10	& C111-870-100	Паро-гідроізоляція стиків та примикань віконно-вітражних конструкцій та дверей	м/п	716	<u>16,35</u>	-	11706,60	-	-	-	-
11	& C111-2060-10	Герметик для внутрішньої пароізоляції прорізів Стиз-В	кг	214,8	<u>98,62</u>	-	21183,58	-	-	-	-
12	& C111-2060-11	Герметик для зовнішньої гідроізоляції прорізів Стиз-А	кг	214,8	<u>106,78</u>	-	22936,34	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							666328,11	43852,79	<u>1014,10</u>	-	<u>645,03</u>
Разом будівельні роботи, грн.							666328,11				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							621461,22				
всього заробітна плата, грн.							43852,79				
Загальновиробничі витрати, грн.							25523,64				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							77,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9058,42				
Всього будівельні роботи, грн.							691851,75				
Всього по розділу 1							691851,75				
Розділ 2. Вікна											
13	КР6-2-2	Демонтаж Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	0,2816	<u>4572,94</u>	<u>291,92</u>	1287,74	1205,54	<u>82,20</u>	<u>68,2560</u>	<u>19,22</u>
14	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,47	<u>13049,46</u>	<u>812,87</u>	6133,25	5751,20	<u>382,05</u>	<u>191,4960</u>	<u>90</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КР6-3-1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок Монтаж	100 м2	0,15176	<u>25265,42</u> 24872,22	<u>393,20</u> -	3834,28	3774,61	<u>59,67</u> -	<u>414.4680</u> -	<u>62,9</u> -
16	КБ10-20-1 Ктр=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,256	<u>34596,77</u> 20238,31	<u>1845,90</u> -	8856,77	5181,01	<u>472,55</u> -	<u>264.0354</u> -	<u>67,59</u> -
17	КБ10-20-3 Ктр=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0256	<u>19805,77</u> 12174,40	<u>1228,77</u> -	507,03	311,66	<u>31,46</u> -	<u>156.4230</u> -	<u>4</u> -
18	& С126-8010	Вікна металопластикові енергозберігаючі (двошаровий склопакет) (RAL згідно паспорту оздоблення фасаду)	м2	28,16	<u>2427,99</u> -	<u>-</u> -	68372,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ10-25-3 Ктр=1,15	Установлення пластикових підвіконних дощок	100м	0,3794	<u>5645,64</u> 2985,68	<u>220,41</u> -	2141,96	1132,77	<u>83,62</u> -	<u>43.4976</u> -	<u>16,5</u> -
20	& С123-392-2	Дошки підвіконні, пластикові, ширина 400 мм	м	38,7	<u>382,50</u> -	<u>-</u> -	14802,75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					105935,98	17356,79	<u>1111,55</u> -		<u>260,21</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					105935,98				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					87467,64				
		всього заробітна плата, грн.					17356,79				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10223,42				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3654,49				
		Всього будівельні роботи, грн.					116159,40				

		Всього по розділу 2					116159,40				
		Разом прямі витрати по відділу 1					772264,09	61209,58	<u>2125,65</u> -		<u>905,24</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					772264,09				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					708928,86				
		всього заробітна плата, грн.					61209,58				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35747,06				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					108,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12712,91				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					808011,15				

		Всього по відділу 1					808011,15				
		<u>Відділ 2. Підлоги</u>									
		Розділ 1. Розбирання існуючих підлог									
21	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	11,4919	<u>435.63</u>	-	5006,22	5006,22	-	<u>7.1520</u>	<u>82.19</u>
					435,63	-			-	-	-
22	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	2,6812	<u>3880.45</u>	-	10404,26	10404,26	-	<u>63.7080</u>	<u>170.81</u>
					3880,45	-			-	-	-
23	KP7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	2,6812	<u>808.40</u>	-	2167,48	2167,48	-	<u>13.2720</u>	<u>35.58</u>
					808,40	-			-	-	-
24	KP7-3-2	Розбирання цементних та керамічних плінтусів	100м	15,33	<u>1364.88</u>	<u>11.95</u>	20923,61	20740,42	<u>183.19</u>	<u>22.2120</u>	<u>340.51</u>
					1352,93	-			-	-	-
25	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	11,4068	<u>7515.37</u>	<u>65.70</u>	85726,32	84976,90	<u>749.42</u>	<u>111.3720</u>	<u>1270.4</u>
					7449,67	-			-	-	-
26	KP7-2-4	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на мастиці	100м2	15,9506	<u>5739.54</u>	<u>86.60</u>	91549,11	90167,78	<u>1381.33</u>	<u>92.8080</u>	<u>1480.34</u>
					5652,94	-			-	-	-
27	KP7-2-8	Розбирання цементних стяжок	100м2	26,0843	<u>4902.74</u>	<u>818.70</u>	127884,54	106529,32	<u>21355.22</u>	<u>61.0560</u>	<u>1592.6</u>
	Заст				4084,04	-			-	-	-
28	KP18-1-7	Розбирання цементнобетонних покриттів	100м3	1,25901	<u>21983.72</u>	<u>12646.22</u>	27677,72	11756,01	<u>15921.71</u>	<u>153.3000</u>	<u>193.01</u>
					9337,50	-			-	-	-
29	KP1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням - 5см ґрунтової основи після розбирання бетонної підготовки	100 м3	0,629505	<u>54486.13</u>	-	34299,29	33976,98	-	<u>877.2000</u>	<u>552.2</u>
					53974,12	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					405638,55	365725,37	<u>39590.87</u>		<u>5717.64</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					405638,55		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					322,31				
		всього заробітна плата, грн.					365725,37				
		Загальновиробничі витрати, грн.					221189,58				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					686,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					80296,55				
		Всього будівельні роботи, грн.					626828,13				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					626828,13				
		Розділ 2. Влаштування підлог									
		ТИП 1									
30	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	58,205	<u>1378.66</u>	<u>107.83</u>	80244,91	21397,90	<u>6276.25</u>	<u>5.4960</u>	<u>319.89</u>
					367,63	-			-	-	-
31	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	11,641	<u>2320.83</u>	<u>21.25</u>	27016,78	12855,74	<u>247.37</u>	<u>15.5040</u>	<u>180.48</u>
					1104,35	-			-	-	-
32	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	116,41	<u>3195.84</u>	-	372027,73	59988,40	-	<u>7.7040</u>	<u>896.82</u>
					515,32	-			-	-	-
33	КР7-34-1	Залізнення цементних покриттів	м2	1164,1	<u>22.30</u>	-	25959,43	24259,84	-	<u>0.2760</u>	<u>321.29</u>
					20,84	-			-	-	-
34	КР7-31-2	Улаштування плінтусів цементних	100м	5,9745	<u>1902.14</u>	<u>13.90</u>	11364,34	7471,77	<u>83.05</u>	<u>16.5600</u>	<u>98.94</u>
					1250,61	-			-	-	-
		ТИП 2									
35	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	0,355	<u>1378.66</u>	<u>107.83</u>	489,42	130,51	<u>38.28</u>	<u>5.4960</u>	<u>1.95</u>
					367,63	-			-	-	-
36	КР8-36-3	Улаштування прокладної ізоляції в один шар з плівки	100м2	0,071	<u>2320.83</u>	<u>21.25</u>	164,78	78,41	<u>1.51</u>	<u>15.5040</u>	<u>1.1</u>
					1104,35	-			-	-	-
37	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	0,71	<u>3195.84</u>	-	2269,05	365,88	-	<u>7.7040</u>	<u>5.47</u>
					515,32	-			-	-	-
38	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,071	<u>10274.69</u>	<u>212.49</u>	729,50	406,57	<u>15.09</u>	<u>85.6080</u>	<u>6.08</u>
					5726,32	-			-	-	-
39	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,071	<u>10053.83</u>	<u>15.89</u>	713,82	214,84	<u>1.13</u>	<u>40.0680</u>	<u>2.84</u>
					3025,94	-			-	-	-
40	КБ11-29-2 Ктр=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,071	<u>68402.85</u>	-	4856,60	1178,68	-	<u>227.6310</u>	<u>16.16</u>
					16601,13	-			-	-	-
41	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,1507	<u>6904.61</u>	<u>25.82</u>	1040,52	463,57	<u>3.89</u>	<u>41.1960</u>	<u>6.21</u>
					3076,11	-			-	-	-
		ТИП 3									
42	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,8327	<u>10274.69</u>	<u>212.49</u>	8555,73	4768,31	<u>176.94</u>	<u>85.6080</u>	<u>71.29</u>
					5726,32	-			-	-	-
43	КР7-17-9 Крес=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до заг. товщ. 40мм	100м2	0,8327	<u>5251.82</u>	<u>222.42</u>	4373,19	577,49	<u>185.21</u>	<u>10.3680</u>	<u>8.63</u>
					693,52	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КР8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,8327	<u>48249.40</u> 1877,89	<u>181.47</u> -	40177,28	1563,72	<u>151.11</u> -	<u>29.3880</u> -	<u>24.47</u> -
45	КБ11-29-2 Ктр=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,8327	<u>68402.85</u> 16601,13	<u>-</u> -	56959,05	13823,76	<u>-</u> -	<u>227.6310</u> -	<u>189.55</u> -
46	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	1,332	<u>6904.61</u> 3076,11	<u>25.82</u> -	9196,94	4097,38	<u>34.39</u> -	<u>41.1960</u> -	<u>54.87</u> -
47	КБ11-11-18	Армування стяжки дрютяною сіткою 150/150/4/4 Вр1	100м2	0,8327	<u>1421.37</u> 1242,22	<u>101.28</u> -	1183,57	1034,40	<u>84.34</u> -	<u>19.4400</u> -	<u>16.19</u> -
48	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,073277 6	<u>33125.66</u> -	<u>-</u> -	2427,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КР7-17-1	ТИП 4 Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	15,9506	<u>10274.69</u> 5726,32	<u>212.49</u> -	163887,47	91338,24	<u>3389.34</u> -	<u>85.6080</u> -	<u>1365.5</u> -
50	КР7-17-9 Крес=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до заг. товщ. 60мм	100м2	15,9506	<u>10503.62</u> 1387,03	<u>444.84</u> -	167539,04	22123,96	<u>7095.46</u> -	<u>20.7360</u> -	<u>330.75</u> -
51	КБ11-11-18 Ктр=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою 150/150/4/4 Вр1	100м2	15,9506	<u>1607.70</u> 1428,55	<u>101.28</u> -	25643,78	22786,23	<u>1615.48</u> -	<u>22.3560</u> -	<u>356.59</u> -
52	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	1,403652 8	<u>33125.66</u> -	<u>-</u> -	46496,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ11-38-2 Заст	Улаштування покриттів з паркетної дошки на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	15,9506	<u>10797.60</u> 7023,59	<u>115.18</u> -	172228,20	112030,47	<u>1837.19</u> -	<u>91.6320</u> -	<u>1461.59</u> -
54	& С111-547-12	Паркетна дошка	м2	1626,961 2	<u>1337.14</u> -	<u>-</u> -	2175474,9 0	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ11-43-3 Ктр=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	10,794	<u>6247.10</u> 1286,05	<u>3.97</u> -	67431,20	13881,62	<u>42.85</u> -	<u>17.0292</u> -	<u>183.81</u> -
56	КР8-36-3	ТИП 5 Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	2,6812	<u>1664.25</u> 1104,35	<u>-</u> -	4462,19	2960,98	<u>-</u> -	<u>15.5040</u> -	<u>41.57</u> -
57	КР7-14-4	Укладання по перекриттю лаг з брусків площею покриття підлоги понад 10 м2	100м2	2,6812	<u>8595.62</u> 3359,63	<u>17.87</u> -	23046,58	9007,84	<u>47.91</u> -	<u>49.5960</u> -	<u>132.98</u> -
58	КР8-37-5	Вкладання тепло-звукоізоляції з мінераловатних плит товщ. 80мм	100м2	2,34	<u>14097.28</u> 3028,86	<u>199.46</u> -	32987,64	7087,53	<u>466.74</u> -	<u>47.4000</u> -	<u>110.92</u> -
59	КР7-15-7	Улаштування настилу з дощок під підлоги (чорновий)	100м2	2,6812	<u>15890.21</u> 4319,51	<u>65.53</u> -	42604,83	11581,47	<u>175.70</u> -	<u>65.7360</u> -	<u>176.25</u> -
60	КБ11-35-3 Ктр=1,15	Улаштування покриттів з рейок товщиною 60 мм	100м2	2,6812	<u>39648.80</u> 7463,12	<u>243.54</u> -	106306,36	20010,12	<u>652.98</u> -	<u>111.5730</u> -	<u>299.15</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	KP7-31-1	Улаштування плінтусів дерев'яних	100м	0,6981	<u>4457.33</u> 1115,73	<u>3.97</u> -	3111,66	778,89	<u>2.77</u> -	<u>16.6800</u> -	<u>11.64</u> -
62	KP7-32-1	Установлення вентиляційних ґрат в дощатих підлогах	100шт	0,08	<u>14778.73</u> 2663,29	<u>-</u> -	1182,30	213,06	<u>-</u> -	<u>39.8160</u> -	<u>3.19</u> -
63	KP12-41-3	Поліпшене фарбування підлог по дереву спортивною фарбою	100м2	2,6812	<u>18669.05</u> 7469,75	<u>1.99</u> -	50055,46	20027,89	<u>5.34</u> -	<u>104.8680</u> -	<u>281.17</u> -
64	KP12-41-3	Нанесення розмітки в=100мм (спортивна фарба) ТИП 6	100м2	0,247	<u>20423.18</u> 7469,75	<u>1.99</u> -	5044,53	1845,03	<u>0.49</u> -	<u>104.8680</u> -	<u>25.9</u> -
65	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	4,3905	<u>1378.66</u> 367,63	<u>107.83</u> -	6053,01	1614,08	<u>473.43</u> -	<u>5.4960</u> -	<u>24.13</u> -
66	KP8-36-3	Улаштування прокладної ізоляції в один шар з плівки	100м2	0,8781	<u>2320.83</u> 1104,35	<u>21.25</u> -	2037,92	969,73	<u>18.66</u> -	<u>15.5040</u> -	<u>13.61</u> -
67	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	8,781	<u>3195.84</u> 515,32	<u>-</u> -	28062,67	4525,02	<u>-</u> -	<u>7.7040</u> -	<u>67.65</u> -
68	KБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат	100м2	0,8781	<u>3143.03</u> 3143,03	<u>-</u> -	2759,89	2759,89	<u>-</u> -	<u>45.2364</u> -	<u>39.72</u> -
69	& C111-9050-1	Пінополістирол екструдований товщ.50мм ФЕРОЗІТ 35 LUX (EPS-100)	м3	4,478	<u>1973.81</u> -	<u>-</u> -	8838,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,8781	<u>10274.69</u> 5726,32	<u>212.49</u> -	9022,21	5028,28	<u>186.59</u> -	<u>85.6080</u> -	<u>75.17</u> -
71	KP7-17-9 Крес=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до заг. товщ. 60мм	100м2	0,8781	<u>10503.62</u> 1387,03	<u>444.84</u> -	9223,23	1217,95	<u>390.61</u> -	<u>20.7360</u> -	<u>18.21</u> -
72	KБ11-11-18 Ктр=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою 150/150/4/4 Вр1	100м2	0,8781	<u>1607.70</u> 1428,55	<u>101.28</u> -	1411,72	1254,41	<u>88.93</u> -	<u>22.3560</u> -	<u>19.63</u> -
73	C111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,077272 8	<u>33125.66</u> -	<u>-</u> -	2559,71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	KБ11-29-2 Ктр=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,8781	<u>68402.85</u> 16601,13	<u>-</u> -	60064,54	14577,45	<u>-</u> -	<u>227.6310</u> -	<u>199.88</u> -
75	KP7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних ТИП 7	100м	0,8275	<u>6904.61</u> 3076,11	<u>25.82</u> -	5713,56	2545,48	<u>21.37</u> -	<u>41.1960</u> -	<u>34.09</u> -
76	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	8,3539	<u>10274.69</u> 5726,32	<u>212.49</u> -	85833,73	47837,10	<u>1775.12</u> -	<u>85.6080</u> -	<u>715.16</u> -
77	KP7-17-9 Крес=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до заг. товщ. 60мм	100м2	8,3539	<u>10503.62</u> 1387,03	<u>444.84</u> -	87746,19	11587,11	<u>3716.15</u> -	<u>20.7360</u> -	<u>173.23</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КБ11-11-18 Ктр=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою 150/150/4/4 Вр1	100м2	6,3539	<u>1607.70</u> 1428,55	<u>101.28</u> -	10215,17	9076,86	<u>643.52</u> -	<u>22.3560</u> -	<u>142.05</u> -
79	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,735143 2	<u>33125.66</u> -	<u>-</u> -	24352,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ11-29-2 Ктр=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	8,3539	<u>68402.85</u> 16601,13	<u>-</u> -	571430,57	138684,18	<u>-</u> -	<u>227.6310</u> -	<u>1901.61</u> -
81	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних ТИП 8	100м	5,4794	<u>6904.61</u> 3076,11	<u>25.82</u> -	37833,12	16855,24	<u>141.48</u> -	<u>41.1960</u> -	<u>225.73</u> -
82	КБ11-29-2 Ктр=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт - сходові майданчики	100м2	0,507	<u>76886.19</u> 16601,13	<u>-</u> -	38981,30	8416,77	<u>-</u> -	<u>227.6310</u> -	<u>115.41</u> -
83	КБ15-26-1 Ктр=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	114,76	<u>1138.81</u> 534,42	<u>1.99</u> -	130689,84	61330,04	<u>228.37</u> -	<u>7.3278</u> -	<u>840.94</u> -
84	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних - Н=10см - керамогранітна	100м	1,5655	<u>8733.32</u> 3076,11	<u>25.82</u> -	13672,01	4815,65	<u>40.42</u> -	<u>41.1960</u> -	<u>64.49</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					4873754,2 9	823445,74	<u>30355.46</u> -		<u>11673.95</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					4873754,2 9				
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4019953,0 9				
		всього заробітна плата, грн.					823445,74				
		Загальновиробничі витрати, грн.					468493,07				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1400,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					163948,61				
		Всього будівельні роботи, грн.					5342247,3 6				

		Всього по розділу 2					5342247,3 6				
		Разом прямі витрати по відділу 2					5279392,8 4	1189171,1 1	<u>69946.33</u> -		<u>17391.59</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					5279392,8 4				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4020275,4 0 1189171,1 1 689682,65 2087 244245,16 5969075,4 9				

		Всього по відділу 2					5969075,4 9				
		<u>Відділ 3. Внутрішнє оздоблення</u>									
		Розділ 1. Стіни									
85	КР12-65-13	Очищення та розбирання Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	13,9318	<u>2146,71</u> 2146,71	- -	29907,53	29907,53	- -	<u>35,2440</u> -	<u>491,01</u> -
86	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	59,0127	<u>3099,83</u> 3099,83	- -	182929,34	182929,34	- -	<u>50,8920</u> -	<u>3003,27</u> -
87	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	4,749	<u>6327,85</u> 5592,12	<u>735,73</u> -	30050,96	26556,98	<u>3493,98</u> -	<u>89,1600</u> -	<u>423,42</u> -
88	КР12-66-1	Відновлення оздоблювальних конструктивів <i>Протравлення основ глибокопроникаючою грунтішкою</i>	100м2	77,6935	<u>1132,31</u> 591,31	- -	87973,13	45940,94	- -	<u>9,7080</u> -	<u>754,25</u> -
89	КР11-29-1	Суцільне вирівнювання поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	59,0127	<u>5873,57</u> 4226,11	<u>63,55</u> -	346615,22	249394,16	<u>3750,26</u> -	<u>63,1800</u> -	<u>3728,42</u> -
90	КР11-29-2	Суцільне вирівнювання поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	18,6808	<u>7923,82</u> 5189,33	<u>119,15</u> -	148023,30	96940,84	<u>2225,82</u> -	<u>77,5800</u> -	<u>1449,26</u> -
91	КБ15-182-1 Ктр=1,15	<i>Шпаклювання стін та укосів мінеральною шпаклівкою "Cerezit"</i>	100м2	59,0127	<u>9098,65</u> 7551,21	- -	536935,90	445617,29	- -	<u>106,0116</u> -	<u>6256,03</u> -
92	КБ15-182-3 Ктр=1,15	<i>Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2</i>	100м2	59,0127	<u>3278,99</u> 2238,59	- -	193502,05	132105,24	- -	<u>29,6424</u> -	<u>1749,28</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	КБ15-25-2 Ктр=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	4,749	<u>72533.07</u> 25731,50	- -	344459,55	122198,89	- -	<u>352.8246</u> -	<u>1675.56</u> -
94	КБ15-75-2	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною венеціанською штукатуркою. Штукатурка декоративна мозаїчна акрилова	100м2	10,8755	<u>44447.15</u> 28316,78	<u>11.92</u> -	483384,98	307959,14	<u>129.64</u> -	<u>279.3960</u> -	<u>3038.57</u> -
95	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	4,9598	<u>17513.65</u> 6325,22	<u>3.97</u> -	86864,20	31371,83	<u>19.69</u> -	<u>88.8000</u> -	<u>440.43</u> -
96	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	48,1372	<u>14276.48</u> 3746,41	<u>1.99</u> -	687229,77	180341,69	<u>95.79</u> -	<u>52.5960</u> -	<u>2531.82</u> -
97	КР12-36-3	Вапняне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	8,972	<u>1595.13</u> 1465,91	<u>1.99</u> -	14311,51	13152,14	<u>17.85</u> -	<u>20.5800</u> -	<u>184.64</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					3172187,4	1864416,0	<u>9733.03</u>		<u>25725.96</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4	1	-		-
		в тому числі:					4				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1298038,4				
		всього заробітна плата, грн.					0				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1864416,0				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1043370,9				
		Всього будівельні роботи, грн.					4				
							3087,11				
							361285,73				
							4215558,3				
							8				

		Всього по розділу 1					4215558,3				
							8				
		Розділ 2. Стелі									
98	КР12-65-14	Очищення Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	11,712	<u>2726.33</u> 2726,33	- -	31930,78	31930,78	- -	<u>44.7600</u> -	<u>524.23</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	КР12-66-1	Відновлення поверхонь та влаштування підвісних стель <i>Протравлення основ глибокопроникаючою ґрунтівою</i>	100м2	11,712	<u>1132.31</u> 591,31	- -	13261,61	6925,42	- -	<u>9.7080</u> -	<u>113.7</u> -
100	КР11-29-4	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	11,712	<u>9370.47</u> 6369,09	<u>133.05</u> -	109746,94	74594,78	<u>1558.28</u> -	<u>91.6680</u> -	<u>1073.62</u> -
101	КР12-36-4	Вапняне фарбування нових поверхонь стель всередині будівлі по штукатурці	100м2	11,712	<u>2003.90</u> 1868,51	<u>1.99</u> -	23469,68	21883,99	<u>23.31</u> -	<u>26.2320</u> -	<u>307.23</u> -
102	КБ15-76-1 Ктр=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	12,4962	<u>24629.90</u> 13756,72	- -	307780,16	171906,72	- -	<u>193.1310</u> -	<u>2413.4</u> -
103	КБ15-76-2 Ктр=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	12,4962	<u>19888.98</u> 1649,43	- -	248536,67	20611,61	- -	<u>23.1564</u> -	<u>289.37</u> -
104	КБ15-64-1 Ктр=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	17,4774	<u>35134.92</u> 17381,28	<u>97.31</u> -	614067,05	303779,58	<u>1700.73</u> -	<u>226.7616</u> -	<u>3963.2</u> -
105	КБ15-66-1 Ктр=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	17,4774	<u>23437.64</u> 15294,25	<u>41.70</u> -	409629,01	267303,72	<u>728.81</u> -	<u>188.1906</u> -	<u>3289.08</u> -
106	КБ15-182-2 Ктр=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	17,4774	<u>11548.06</u> 9871,02	- -	201830,06	172519,76	- -	<u>138.5796</u> -	<u>2422.01</u> -
107	КБ15-182-3 Ктр=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	17,4774	<u>3408.59</u> 2238,59	- -	59573,29	39124,73	- -	<u>29.6424</u> -	<u>518.07</u> -
108	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	17,4774	<u>15750.40</u> 4217,39	<u>1.99</u> -	275276,04	73709,01	<u>34.78</u> -	<u>59.2080</u> -	<u>1034.8</u> -
109	КР14-34-6	Улаштування гіпсових погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 50 мм	м	1079	<u>30.35</u> 30,02	- -	32747,65	32391,58	- -	<u>0.4320</u> -	<u>466.13</u> -
110	& С111-1709-10	Плінтус стельовий (фриз)	м/п	1079	<u>7.94</u> -	- -	8567,26	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2336416,20	1216681,68	<u>4045.91</u> -		<u>16414.84</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					2336416,20				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1115688,61				
		всього заробітна плата, грн.					1216681,68				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					671694,94 1969,78 230526,91 3008111,14				

		Всього по розділу 2					3008111,14				
		Разом прямі витрати по відділу 3					5508603,64	3081097,69	<u>13778,94</u>		<u>42140,8</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5508603,64		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2413727,01				
		всього заробітна плата, грн.					3081097,69				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1715065,88				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5056,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					591812,64				
		Всього будівельні роботи, грн.					7223669,52				

		Всього по відділу 3					7223669,52				
		Відділ 4. Супутні роботи									
111	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	4,736	<u>2187,19</u> 241,93	<u>1945,26</u> -	10358,53	1145,78	<u>9212,75</u> -	<u>3.9720</u> -	<u>18,81</u> -
112	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	155,4	<u>119,14</u> 119,14	<u>-</u> -	18514,36	18514,36	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>303,96</u> -
113	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	629	<u>34,33</u> -	<u>34,33</u> 34,33	21593,57	-	<u>21593,57</u> 21593,57	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 258,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 4					50466,46	19660,14	<u>30806,32</u>		<u>322,77</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					50466,46		21593,57		258,52
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					41253,71				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23377,22				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					69,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8162,34				
		Всього будівельні роботи, грн.					73843,68				

		Всього по відділу 4					73843,68				
		Разом прямі витрати по кошторису					11610727,03	4351138,52	<u>116657,24</u>		<u>60760,4</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					11610727,03		21593,57		258,52
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7142931,27				
		всього заробітна плата, грн.					4372732,09				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2463872,81				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7322,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					856933,05				
		Всього будівельні роботи, грн.					14074599,84				

		Всього по кошторису					14074599,84				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					68341,2				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5229665,1 4				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]